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SAV
Remachadora de dos brazos

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Remachadora de dos brazos

Con multiplicacion de esfuerzoCon amortiguador de choqueCon recipiente recuperador.

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

H (mm)

REMACHADORA DE DOS BRAZOS

359-15

550

2140

95
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SAV
Remachadora de dos brazos

CREATEUR D'OUTILS

Apertura min (mm) 130
Apertura max (mm) 570
Diam remache maxi aluminio (mm) 6
Diam remache maxi acero (mm) 5

Diam remache maxi inox (mm) -

Diam remache maxi cobre (mm) -

Garantia O | Garantia SAM OUTIL

Garantia aplicada

O | Garantia SAM OUTIL
Garantia sin limitaciéon de duracién, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.

>> Mas informacién
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

